
13/08/2010    S156    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

PL-Żabno: Usługi w zakresie promocji 

2010/S 156-240809 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE   
Gmina Żabno 
ul. Jagiełły 1 
Kontaktowy: Urzad Miejski w Żabnie, ul. jagieły 1, 33-240 Żabno 
Do wiadomości: Andrzej Bartik 
33-240 Żabno 
POLSKA 
Tel. +48 146456012 
E-mail: umzabno@zabno.pl 
Faks +48 146456420 
Adresy internetowe   
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.zabno.pl 
I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO ŚCI  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
Ogólne usługi publiczne 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)OPIS 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą  
Pełnienie roli Pomocy Technicznej dla JRP w tym działania informacyjne i promocyjne dla Projektu 
"Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Żabno". 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanyc h, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług   
Usługi 
Kategoria usług: nr 12 
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Żabno. 
II.1.3)Ogłoszenie dotyczy  
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu   
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest pełnienie roli Pomocy Technicznej dla Jednostki Realizującej 
Projekt (JRP) w tym działania informacyjne i promocyjne dla Projektu: „Budowa sieci kanalizacyjnej w 
gminie Żabno”. 
Zamówienie obejmuje świadczenie usługi pomocy technicznej celem wsparcia JRP w procesie 
przygotowania organizacyjnego, prowadzenia postępowań przetargowych na wybór Wykonawców robót 
budowlanych, w procesie realizacji kontraktów na realizację robót oraz w procesie rozliczania Projektu. 
Roboty objęte Projektem będą wykonane zgodnie z „Warunkami Kontraktowymi dla Budowy dla robót 
inżynieryjnobudowlanych projektowanych przez Zamawiającego” (pierwsze wydanie 1999 w języku 
angielskim, przygotowane i opublikowane przez Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów 
(Federation Internationale des Ingenieurs – Conseils – FIDIC), Box 311, CH-1215 Geneva 15, Szwajcaria), 
oraz trzecie wydanie angielskopolskie niezmienione 2005 (tłumaczenie 1. wydania 1999). 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)  
79342200, 71356200, 79341000 
II.1.6)Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)   
Tak 
II.2)CAŁKOWITA KO ŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA  
II.2.1)Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia   



Wartość 790 438,00 EUR 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1)RODZAJ PROCEDURY  
IV.1.1)Rodzaj procedury   
Otwarta 
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia   
Najniższa cena 
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzgl ędnieniem kryteriów   
Nie 
IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
RG 342/9/2010 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówie nia   
Ogłoszenie o zamówieniu  
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 099-149987 z dnia 22.5.2010 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

ZAMÓWIENIE NR 1  
V.1)DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
10.8.2010 
V.2)LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
5 
V.3)NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA W YDANA DECYZJA O 
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   
Tractebel Engineering S.A. 
ul. Dulęby 5 
40-833 Katowice 
POLSKA 
V.4)INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość 790 438,00 PLN 
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00 
V.5)PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA   
Nie 

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 

VI.1)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH  
Tak 
odniesienie do projektów i/lub programów: Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Żabno" jest elementem 
Projektu planowanego do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko i 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej. 
VI.2)INFORMACJE DODATKOWE  
VI.3)PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze   
Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel. +48 224587801 
Internet: http://www.uzp.gov.pl 
Faks +48 224587800 
VI.3.2)Składanie odwoła ń  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Dokładne informacje na temat terminów 
składania odwołan Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez 



zamawiajacego zasad okreslonych w ustawie prawo zamówien publicznych, przysługuja srodki odwoławcze 
przewidziane w Dziale VI ustawy Prawo zamówien publicznych (Dz. U. Nr 223 poz 1650 z pózn. zm). 
VI.3.3)Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń  
Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
VI.4)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
11.8.2010 
 


